
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 134 del 21/02/2019 

OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  MOBILITA'  VOLONTARIA  PER  L'ASSUNZIONE  DI  UN 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE CATEGORIA C - ART. 30 DLGS 165/2001 - 
PRESA D'ATTO RINUNCIA 

IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 13/12/2018, esecutiva,  con la quale si è proceduto ad 
esprimere  parere  favorevole  in  ordine  al  trasferimento  per  mobilità  della  dipendente  matricola  n.  69  – 
inquadrata nel profilo professionale di Istruttore Amministrativo – Contabile Categoria C – al Comune di Lazise;

Visto il punto 3) della deliberazione citata che demanda al Responsabile di Area ad effettuare apposito avviso 
di selezione per la possibile copertura del posto per mobilità esterna ai sensi dell'art. 30 del DLGS n. 165/2001;

Preso atto che:
- l'avviso pubblico è stato pubblicato all'Albo Pretorio al n. 20/2019 dal 03/01 al 02/02/2019 nonché trasmessa 
idonea comunicazione ai Comuni della Provincia di Verona giusta nota prot. n. 180 del 03/01/2019;

- nei termini  è pervenuta l'istanza di  partecipazione della Sig.ra ZANOTTI ELISABELLA prot.  n. 2575 del 
31/01/2019;

Riscontrato che in data 20/02/2019 è pervenuta la comunicazione via email  da parte della Sig.ra Zanotti 
Elisabetta di rinuncia alla selezione di che trattasi;

Rilevato che nel frattempo è stata effettuata la comunicazione  prevista dall'art. 34 bis del DLGS n. 165/2001, 
giusta nota del 23/01/2019 prot. n. 1883 a cui è pervenuta risposta negativa da parte della Agenzia Veneto 
Lavoro in data   04/02/2019 e che nei successivi 60 giorni potrebbe pervenire la relativa  comunicazione da 
parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica per l'eventuale mobilità 
obbligatoria prevista;

Visti gli artt. 107 e 109 del D.Lgs 267 del 18/08/2000;

Visto il DLGS n. 165/2001 e sue modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

1) Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende ripreso in ogni sua parte dando 

copia informatica per consultazione



atto che a seguito approvazione avviso di selezione pubblica per mobilità  volontaria, ai sensi dell'art. 30 c. 1 
del  DLGS  n.  165/2001,  per  la  copertura  di  un  posto  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  Istruttore 
Amministrativo Contabile - categoria C è pervenuta l'istanza della Sig.ra ZANOTTI ELISABETTA, la quale con 
comunicazione via email del 20/02/2019 la rinunciato alla selezione di che trattasi;

2) Di prendere atto altresì che questo ufficio ha provveduto alla comunicazione prevista dall'art. 34 bis del 
DLGS n. 165/2001, giusta nota del 23/01/2019 prot. n. 1883 e si è in attesa della conclusione dei 60 giorni per 
la relativa comunicazione che potrebbe pervenire dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per 
la Funzione Pubblica per l'eventuale mobilità obbligatoria prevista dalla normativa citata.

3) Di comunicare l'adozione del presente provvedimento alla Giunta Comunale per i successivi adempimenti in 
ordine alle integrazioni al fabbisogno di personale circa il posto in questione.  

4) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 21/02/2019 IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


